הגביה  הפעלת  למתן שירותי  בזאת הצעות    נהמזמי   ,(המועצה  :)להלן  דרום השרון   אזורית  המועצה  ה

כמפורט במסמכי    רשותלהמגיעים    לצורך גביית תשלומים  שרות לקוחותו גבייה,    -כולל    המועצהשל  
 .המכרז

במשרדי   לרכוש  ניתן  המכרז  מסמכי  השעות  ,  המועצהאת  א'  8:00-14:45בין  בגזברות  ה',  -בימים 
,  בשום מקרה  שלא יוחזר  .(ח" ש    אלף חמש מאות )  ח"ש   1500תמורת    ,דרום השרוןהמועצה האזורית  

ניתן לשלם בכל אמצעי התשלום. 

בנקאית   ערבות  להצעתו  לצרף  המשתתף  המכרז,אוטונומית,  על  במסמכי  למפורט  של   בהתאם    בסך 
 . , וזאת להבטחת קיום התחייבויותיו בהתאם להצעתו(ח"שאלף שבעת אלפים ) ח" ש 7,000

ההצע  נספחיה    ,האת  כל  ל כולל  ידני  הכניס  יש  שהלתיבת  באופן  המועצה    מזכירות במשרד  מכרזים